
U C H W A Ł A   Nr I/3/02 

Rady Miejskiej w Szczuczynie 

z dnia 18 listopada 2002 roku 

 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Burmistrza Szczuczyna. 

 

       Na podstawie art. 18. ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym (Dz .U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 

220, Nr 62, poz. 558 , Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271) Rada Miejska 

uchwala, co następuje: 

§ 1 

Ustala się wynagrodzenie dla Pana Waldemara Szczesnego – Burmistrza 

Szczuczyna w następującej wysokości: 

1. wynagrodzenie zasadnicze według kategorii XX  zaszeregowania  

 w wysokości 4.200,00 zł (słownie złotych: cztery tysiące dwieście) , 

2. dodatek funkcyjny według 8 stawki tj. 200% najniższego wynagrodzenia 

zasadniczego w wysokości 1.420,00 zł (słownie złotych: jeden tysiąc 

czterysta dwadzieścia), 

3. dodatek specjalny w wysokości 30% łącznego wynagrodzenia 

zasadniczego i dodatku funkcyjnego w wysokości 1.686,00 zł (słownie 

złotych: jeden tysiąc sześćset osiemdziesiąt sześć ), 

4. Ponadto przysługuje Panu dodatek za wieloletnią pracę według zasad 

obowiązujących pracowników samorządowych. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej  

w Szczuczynie. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                        Przewodniczący Rady 

                                                                           Mirosław Rainko 


